c) l. c. T. 4. P. 2. S. 1.

G. 1. Obs. 7.

minus alta & intensa voce in aliis docendis loqueretur, secuta est barycoia cum tinnitu, pedisque ac manus in latere dextro corpore, quæ ipsum multos annos usque ad mortem affixerunt. A mensium suppressione idem accidit. D. L. EBERSBACH *a)* vidit puellam 17 annor. quæ subsistentibus catameniiis nil pene audiebat, ac reverso fluxu audita rursus gavisa est. Perinde matronæ HEISTERI *b)* 43 annor. plethoricæ, sanæ, partu sæpius levatæ, cum aliquo tempore menses non fluere, auditus difficultas oborta est. Apud L. LENTINUM *c)* vero femina duodequingenta annor. fluentibus catameniiis nudipes per paludes iter faciens fluxu illico cessante exhorruit, posteroque die auditu & olfactu privata est, accensa febre. Revocatis mensibus mala omnia desiere. Verum 52 annos natæ desinente rursus fluxu ulcera pedum oborta, quæ dum sanasset, denuo auditum olfactumque amittit: ubi vero ulcera arte revocata sunt, utrumque iterum recuperavit. Feminae alius meminuit I. D.

GOH-

a) Annal. Wratisl. Tent. 31. A. 1725. Mart. Cl. 4. art. 9. p. 293. vid. Tent. 7. A. 1719. Jan. Cl. 2. art. 1. §. 2. p. 27.

b) Med. und chir. Wahrnehm. 2. Band. n. 381.
c) Obs. med. Fasc. 1. Obs. 9.

GOHLIUS a), quæ desinente menstruo fluxu surdastra evasit adeo, ut licet octies malum aquarum Freyenwaldensium efficacia discesserit, nihilo tamen secius ex toto liberari ab illo nequiverit, ut quod ad tempora periodica recurrebat.

5. *Fluxus aurium* subsistens, velut in F. HOFFMANNI b) ægrotæ accidit, nec non in P. FORESTI c) famula 16 annor. quæ post ruptum in aure dextra abscessum sanie non amplius fluente in diuturnam incurrit cophosin cum capitis dolore, a qua tandem potu discutiente, catharticis iteratis, scarificatione scapularum, & illitu ungv. alabastrini circa aurem, instillatoque bis terve quotidie in aurem acustico liquore, ex ol. amygd. amar. ℥j. & ol. rutacei ℥ss parato, est liberata.

6. *Scabies repressa*, ac præsertim achores. Veri est simile, oriundum ab hacce causa infarctum vasorum in glandulis præcipue contingere, vel ipsi organo auditus propriis, vel tubæ, &c. vicinis; quandoquidem videre est ab achoribus repressis glandulas colli sæpenumero tumere, aures manare, reversisque achoribus hæc ipsa de-

B 3

nuo

a) Act. med. Berolin. Dec.
1. Vol. 5. art. 2. n.
74. p. 82.

b) Vide Histor. 1.
c) Obs. & cur. med. L. 12.
Obs. 15.

nuo evanescere. B. TIMÆUS *a)* narrat puerum ab retropulsis mercuriali litu achoribus in triennem baryecoiā incidisse. Apud F. HOFFMANNUM *b)* „ ab oleo olivarum „ capiti inuncto originem traxit in puella „ achorosa surditas per 7 menses durans „. I. D. GOHLIO *c)* afferebatur puer 16 annor. curandus, qui, achoribus ulcerosis raso capiti butyro illito confanatis, non ita multo post de gravitate ac tensione crurum queri cepit; supervenit dein tumor utriusque genu, ac alius utriusque tibiæ tophaceus cum periodicis doloribus in ulcera ossium tenus degenerans, queis confanatis, uti & ulcere alio frontis, quod e pustula enatum os coronale exedit, coalito, successit baryecoiā cum strepitu ac susurro aurium in perfectam demum cophosin abiens, &c. Eadem etiam fortuna fuit feminae, cujus meminit I. H. FÜRSTENAU *d)*.

7. *Arthritis, podagra anomala eandem ægritudinem causare solent, quemadmodum BIERLINGII e)* arthritico accidit. In Annalibus Vratisl. *f)* podagricus 56 annor.

a) Epist. med. L. 1, epist. 29.

b) Opp. T. 6. Diss. de remediis benignioribus, abusu & noxa, §. 35. p. m. 336.

c) Act. med. Berolin. Dec. 1, Vol. 7. art. 1, p. 7.

d) Vide §. 56.

e) Vide §. 28.

f) Tent. 7. Jan. Cl. 3. art. 1. §. 2. p. 27.

annor. insultu autumnali podagræ non reverso incidit mense Januario in difficultatem auditus; quod ipsum alteri quinquagenario a) ex eadem accidit causa, nisi quod huic remittente barycoia dolores brachium prehendunt, ac postea mictus cruentus cum ardente urethræ dolore accesserit.

8. *Febrilis depositio.* Quando nimium materia morbosa vel ob vim vitæ debilem vel suam indolem tenaciorem per colatoria evacuari nequens in vasa acustica compellitur in declinatione febrium vel critica perturbatione. Fieri id in febribus cum continuis tum intermittentibus assolet, A. de HAEN b) refert viro cuidam e pleuritide neglecta, metastasin criticam in crura occipisse, inde vero materiam mox avocatum nervis acusticis opticisque incubuisse adeo, ut homo surdus cæcusque evaserit, pectore tamen liberato. Gopholis quidem qua sponte qua cathartico forti vix non ex toto cessit; amaurosis vero ad efficacissima quæque immedicabilis restitit. Ceterum quod ad continuas acutas attinet, plerumque sunt biliosæ (quas plerique malignas antehac nuncuparunt) exanthematicæ, ut apud I.

B 4

STOR-

a) Ibid. Febr. Cl. 2. art. 1. b) Rat. med. P. 3. C. 6.
 S. 2. p. 145. n. 26.

STORCHIUM *a*), C. H. SCHOBELTUM *b*), aliosque epidemiarum Scriptores videre est. Cujusmodi quoque fuisse videntur, quas furdaſtri inde facti ægri FORESTII *c*), HEISTERI *d*), LENTILII *e*), SCHROETERI *f*), WINCLERI *g*), PLATERUS ipse *b*), &c. sunt experti. In febribus autem intermittibus cophosis tum vel maxime accidit, quando hæc vel sponte fatiſcunt, motibus ſuis elangueſcentibus, qui materiam reſiduam e corpore elidere non amplius valentes eam in acuſtica vaſa compellunt, vel febrifugo quocunq; ſeu ob doſin ejus juſto minorem ſeu vim febrifugam non ſat efficacem, imperfecte ſupprimuntur, atque idem ita, quod ſponte ſenſim fatiſcentes, efficiunt: velut id obſervata HAENII *i*), MORTONI *k*), Z. VOGELII *l*), ac WERLHOFII *m*) teſtantur. I. LANZONUS *n*)

” Vi-

a) Obſ. clinic. ann. 3. p. 213. ann. 4. p. 335. 408. 450. ann. 6 p. 434 441. ann. 7. p. 266. 284. 287. ann. 8. p. 387.

b) Beſchreib. der Epidem. in Alt Maß 1772. §. 96.